
3

7

2

8

6

1

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月23日（月）2回高知1日

 4R Ｃ３－１０　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マジックバラード
父:ダノンシャンティ  母:マジックビクトリア

牡  4 永森大智
56.0

1:25.8
(－)

8-7-7-2 39.6 － 4 487
(+3)

西山裕貴（高知）
橘勝年
松田牧場

2 7 モアニレフア
父:ネオユニヴァース  母:ソヨカゼ２

牝  6 佐原秀泰
54.0

1:26.3
(2 1/2)

2-2-2-1 40.9 － 2 446
(+4)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

3 2 ボーアムルーズ
父:タニノギムレット  母:ダイワチャーム

牝  5 郷間勇太
54.0

1:26.6
(1 1/2)

3-3-3-3 41.2 － 7 493
(-2)

田中守（高知）
杉浦和也
服部　牧場

4 8 セブンハーバー
父:ボストンハーバー  母:ジョーベアトリチェ

牝  4 木村直輝
☆53.0

1:26.7
(1/2)

1-1-1-5 41.7 － 1 483
(-3)

松木啓助（高知）
蕭敬意
ガーベラパークスタツド

5 6 トウカイリオナ
父:ケイムホーム  母:トウカイパフィー

牝  4 妹尾浩一朗
54.0

1:26.7
(クビ)

6-6-6-6 40.6 － 5 440
(-3)

打越勇児（高知）
古味裕章
松栄牧場

6 1 コパノダニエル
父:コパノジングー  母:スパイオブラヴ

牡  3 赤岡修次
56.0

1:26.8
(1/2)

4-5-4-4 41.2 － 3 490
(+3)

田中守（高知）
小林祥晃
伊藤　敏明

7 5 リュウノクレセント
父:ディープブリランテ  母:フレンチフレイバー

牝  4 小山裕也
54.0

1:27.4
(3)

7-8-8-8 40.9 － 8 433
(+2)

國澤輝幸（高知）
蓑島竜一
赤石牧場

8 4 モーヴ
父:シンボリクリスエス  母:オメガグレイス

牝  4 倉兼育康
54.0

1:27.4
(アタマ)

5-4-5-7 41.7 － 6 466
(+5)

松木啓助（高知）
岡林英雄
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,2,1,4,6,5,3

8,7,2,4,1,6,3,5

8,7,2,1,4,6,3,5

7,3,2,1,8,6,4,5

払戻金
単 勝 3 490円

複 勝 3 150円

7 300円

2 630円

ワイド 3-7 360円

2-3 3,160円

2-7 1,890円

馬 連 3-7 960円

馬 単 3-7 2,160円

3連複 2-3-7 8,780円

3連単 3-7-2 36,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


