4R C3-10 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:60,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3 3	マジックバラード 父:ダノンシャンティ 母:マジックビクトリア	牡 4	永森大智 56.0	1:25.8 (-)	8-7-7-2	39.6	-	4	487 (+3)	西山裕貴(高知) 橘勝年 松田牧場
2 7 7	モアニレフア 父:ネオユニヴァース 母:ソヨカゼ2	牝 6	佐原秀泰 54.0	1:26.3 (2 1/2)	2-2-2-1	40.9	-	2	446 (+4)	那俄性哲也(高知) (株) ファーストビジョン 社台ファーム
3 2 2	ボーアムルーズ 父:タニノギムレット 母:ダイワチャーム	牝 5	郷間勇太 54.0	1:26.6 (1 1/2)	3-3-3-3	41.2	-	7	493 (-2)	田中守(高知) 杉浦和也 服部 牧場
4 8 8	t ゼブンハーバー 父:ボストンハーバー 母:ジョーベアトリチェ	牝 4	木村直輝 ☆53.0	1:26.7 (1/2)	1-1-1-5	41.7	-	1	483 (-3)	松木啓助(高知) 蕭敬意 ガーベラパークスタツド
5 6 6	トウカイリオナ 父:ケイムホーム 母:トウカイパフィー	牝 4	妹尾浩一朗 54.0	1:26.7 (クビ)	6-6-6-6	40.6	-	5	440 (-3)	打越勇児(高知) 古味裕章 松栄牧場
6 1 1	コパノダニエル 父:コパノジングー 母:スパイオブラヴ	牡 3	赤岡修次 56.0	1:26.8 (1/2)	4-5-4-4	41.2	-	3	490 (+3)	田中守(高知) 小林祥晃 伊藤 敏明
7 5 5	リュウノクレセント父:ディーブブリランテ 母:フレンチフレイバー	牝 4	小山裕也 54.0	1:27.4	7-8-8-8	40.9	-	8	433 (+2)	國澤輝幸(高知) 蓑島竜一 赤石牧場
8 4 4	モーヴ 父:シンボリクリスエス 母:オメガグレイス	牝 4	倉兼育康 54.0	1:27.4 (アタマ)	5-4-5-7	41.7	-	6	466 (+5)	松木啓助(高知) 岡林英雄 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,2,1,4,6,5,3
2コーナー	8,7,2,4,1,6,3,5
3コーナー	8,7,2,1,4,6,3,5
4コーナー	7,3,2,1,8,6,4,5

● 払戻金

単 勝	3	490円
複 勝	3	150円
	7	300円
	2	630円

ワイド	3-7	360円
	2-3	3,160円
	2-7	1,890円

馬連	3-7	960円
馬単	3-7	2,160円

3連複	2-3-7	8,780円
3連単	3-7-2	36,600円